
VolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET 6km

51e édition - Bulle 2024
Relais Adultes 3x6km

Classement du relais par équipe

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

14.04.2024  /  Sporting Athlétisme Bulle 6906  /  Le 16.04.2024 à 01:30  /  Page 1/10

Dos. Rel. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club Temps Cat/équipe

  CADETTES  

Temps total : 1h28:55.7 1 - 77: Chupia mais pas trop

177 1 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 29:15.4 CADETTES

277 2 Gauthey Estelle 2009 F17 Marsens CS Marsens 31:55.8 CADETTES

377 3 Grossrieder Chloe 2010 F17 Bulle B3 triathlon 27:44.5 CADETTES

  CADETS  

Temps total : 1h16:18.0 1 - 05: Les fondeurs fonceurs

105 1 Rossier Julien 2008 M17 La Tour-De-Trême Ski Romand 24:32.7 CADETS

205 2 Wenzel Magnus 2009 M17 Lausanne Ski Romand 25:14.2 CADETS

305 3 Scaiola Paul 2009 M17 Vuadens Ski Romand 26:31.1 CADETS

  CADETS-MX  

Temps total : 1h31:53.4 1 - 76: Runners

176 1 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 28:36.1 CADETS-MX

276 2 Cruchet Maxime 2010 M17 Bulle 31:47.6 CADETS-MX

376 3 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 31:29.7 CADETS-MX

Écart : + 5:23.9Temps total : 1h37:17.3 2 - 74: Un dimanche sportif

174 1 Marro Céleste 2007 F17 Echarlens CS Marsens 34:02.7 CADETS-MX

274 2 Rime Mila 2008 F17 Hauteville CS Marsens 32:34.7 CADETS-MX

374 3 Piller Hugo 2008 M17 Marsens FC Gumefens/Sorens 30:39.9 CADETS-MX

  FEMMES  

Temps total : 1h21:16.8 1 - 69: Team pipelette

169 1 Trachsel Steffi 1981 F40 1653 Crésuz 25:00.7 FEMMES

269 2 Barbey Aline 1988 F20 1638 Morlon 27:34.7 FEMMES

369 3 Oberson Dervey Laetitia 1982 F40 1648 Hauteville 28:41.4 FEMMES

Écart : + 3:51.1Temps total : 1h25:07.9 2 - 45: Les frangines

145 1 Charrière Gabriela 1992 F20 Cerniat Im Fang 27:10.4 FEMMES

245 2 Tissières Tanja 1993 F20 Verbier Im Fang 30:28.5 FEMMES

345 3 Rauber Katja 1999 F20 IM Fang Im Fang 27:29.0 FEMMES
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Écart : + 4:40.2Temps total : 1h25:57.0 3 - 57: SABaille

157 1 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 29:01.0 FEMMES

257 2 Fragnière Noémie 1990 F20 Bulle SA Bulle 28:34.0 FEMMES

357 3 Rouiller France 1990 F20 Vaulruz SA Bulle 28:22.0 FEMMES

Écart : + 7:36.0Temps total : 1h28:52.8 4 - 66: CS Le Pâquier Filles I

166 1 Brodard Erika 1996 F20 La Roche CS Le Pâquier 27:38.3 FEMMES

266 2 Zamofing Lara 1996 F20 Marsens CS Le Pâquier 31:40.9 FEMMES

366 3 Morand Elisa 2000 F20 Vuadens CS Le Pâquier 29:33.6 FEMMES

Écart : + 8:24.4Temps total : 1h29:41.2 5 - 97: Petite Balade Bulloise

197 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:18.1 FEMMES

297 2 Brandt Joëlle 1986 F20 CS Vallée du Flon 33:22.2 FEMMES

397 3 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 29:00.9 FEMMES

Écart : + 11:33.2Temps total : 1h32:50.0 6 - 48: Les fusées

148 1 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 28:47.2 FEMMES

248 2 Morchetti Maurane 2005 F19 Vuadens SA Bulle 30:24.6 FEMMES

348 3 Paschoud Valentine 2005 F19 Bulle SA Bulle 33:38.2 FEMMES

Écart : + 13:08.6Temps total : 1h34:25.4 7 - 63: CS Le Pâquier Filles II

163 1 Progin Sylvie 1997 F20 La Roche CS Le Pâquier 31:41.5 FEMMES

263 2 Grangier Noémie 1999 F20 Gumefens CS Le Pâquier 33:09.6 FEMMES

363 3 Schouwey Joanne 1999 F20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 29:34.3 FEMMES

Écart : + 13:18.4Temps total : 1h34:35.2 8 - 70: Chill Team

170 1 Barras Anaïs 2003 F20 Gumefens SA Bulle 31:36.7 FEMMES

270 2 Arroyo Beatriz 1990 F20 Bulle SA Bulle 33:01.7 FEMMES

370 3 Yerly Louise 1999 F20 Enney SA Bulle 29:56.8 FEMMES

Écart : + 15:34.5Temps total : 1h36:51.3 9 - 99: Inédite c't équipe !

199 1 Terrapon Georgette 1961 F60 CS Vallée du Flon 33:20.8 FEMMES

299 2 Pinto Anaïs 2010 F17 CS Vallée du Flon 34:40.1 FEMMES

399 3 Pons Débora 1998 F20 CS Vallée du Flon 28:50.4 FEMMES

Écart : + 16:10.8Temps total : 1h37:27.6 10 - 61: Team triple "Lau"

161 1 Braillard Lauriane 1993 F20 1646 Echarlens CS Marsens 31:43.6 FEMMES

261 2 Krantz Laurine 2000 F20 1642 Sorens CS Marsens 32:08.4 FEMMES

361 3 Jenni Loreline 2006 F19 1642 Sorens VBC Bulle 33:35.6 FEMMES

Écart : + 16:19.4Temps total : 1h37:36.2 11 - 79: CARC - Women I

179 1 Bérard Violette 1975 F40 Mézières CARC Romont 33:15.2 FEMMES
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279 2 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:14.5 FEMMES

379 3 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 35:06.5 FEMMES

Écart : + 21:12.2Temps total : 1h42:29.0 12 - 95: Les Parachutées

195 1 Vial Clémence 2007 F17 Echarlens CS Marsens 32:36.6 FEMMES

295 2 Savary Lomée 2006 F19 Romanens CS Marsens 30:26.4 FEMMES

395 3 Perritaz Carmen 2007 F17 Charmey 39:26.0 FEMMES

Écart : + 33:12.9Temps total : 1h54:29.7 13 - 93: CLSM III

193 1 Gedik Ilkay 2007 F17 Le Mouret CS Le Mouret 34:11.6 FEMMES

293 2 Roubaty Lauriane 2005 F19 Bois-D'amont CS Le Mouret 38:19.9 FEMMES

393 3 Margueron Charline 2006 F19 Bois D'amont CS Le Mouret 41:58.2 FEMMES

Écart : + 33:58.5Temps total : 1h55:15.3 14 - 07: Les gonzesses

107 1 Pidoux Lætitia 2010 F17 Farvagny Cottens Athlètes 35:48.6 FEMMES

207 2 Gaberell Ludivine 2008 F17 Chatonnaye Cottens Athlètes 41:17.1 FEMMES

307 3 Pidoux Cynthia 2003 F20 Farvagny Cottens Athlètes 38:09.6 FEMMES

  HOMMES  

Temps total : 1h03:41.2 1 - 65: Tri-Mount-Road Team

165 1 Dénervaud Rémy 1996 M20 Les Sciernes Team HOKA 21:13.7 HOMMES

265 2 Neuhaus Baptiste 1995 M20 Treyvaux Triathlon Fribourg 22:02.4 HOMMES

365 3 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 20:25.1 HOMMES

Écart : + 2:42.1Temps total : 1h06:23.3 2 - 67: Les 3 Amigos

167 1 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten AT Rechthalten 22:31.4 HOMMES

267 2 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten AT Rechthalten 22:15.3 HOMMES

367 3 Torche Julien 1999 M20 Tentlingen SA Bulle 21:36.6 HOMMES

Écart : + 3:37.1Temps total : 1h07:18.3 3 - 64: Team seuillard

164 1 L'homme Léo 1996 M20 La Tour De Trême 22:29.1 HOMMES

264 2 Déglise William 1996 M20 Bulle 22:08.4 HOMMES

364 3 Brodard Maxime 1996 M20 Charmey 22:40.8 HOMMES

Écart : + 6:16.7Temps total : 1h09:57.9 4 - 60: Volery in Paris

160 1 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:22.6 HOMMES

260 2 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 23:56.8 HOMMES

360 3 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 22:38.5 HOMMES
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Écart : + 7:22.4Temps total : 1h11:03.6 5 - 88: CS Le Pâquier I

188 1 Minnig Hugo 1993 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 24:00.7 HOMMES

288 2 Castella Simon 1992 M20 Sommentier CS le Pâquier 24:33.4 HOMMES

388 3 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS le Pâquier 22:29.5 HOMMES

Écart : + 9:18.6Temps total : 1h12:59.8 6 - 52: CocoLover performance

152 1 Sauser  Thomas-1 1999 M20 Vevey GR racing 22:29.7 HOMMES

252 2 Fermo Damien 2000 M20 Monthey GR racing 26:36.4 HOMMES

352 3 Sauser Thomas 1999 M20 Vevey GR racing 23:53.7 HOMMES

Écart : + 10:12.3Temps total : 1h13:53.5 7 - 78: Les Farfadets

178 1 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens CS Marsens 22:30.4 HOMMES

278 2 Fellay Noah 2006 M19 Vuadens CS Marsens 27:12.4 HOMMES

378 3 Philipona Michaël 2009 M17 Vuippens CS Marsens 24:10.7 HOMMES

Écart : + 11:01.8Temps total : 1h14:43.0 8 - 80: CARC - Men I

180 1 Tsa-Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 24:19.7 HOMMES

280 2 Uldry Johan 1984 M40 Le Châtelard CARC Romont 25:39.1 HOMMES

380 3 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens 24:44.2 HOMMES

Écart : + 11:10.7Temps total : 1h14:51.9 9 - 96: Amateurs de gâteau Bullois

196 1 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 22:56.9 HOMMES

296 2 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:27.8 HOMMES

396 3 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 24:27.2 HOMMES

Écart : + 12:04.0Temps total : 1h15:45.2 10 - 10: Aquaponey

110 1 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle 25:59.0 HOMMES

210 2 Gremillet Tony 1984 M40 La Tour De Trême B3 Bulle Triathlon 26:12.1 HOMMES

310 3 Andrey Christophe 1987 M20 Bulle PinkSocks 23:34.1 HOMMES

Écart : + 12:49.4Temps total : 1h16:30.6 11 - 49: Les gruyeriens

149 1 Boschung Jeremy 2000 M20 Bulle 24:09.8 HOMMES

249 2 Bard Nicolas 2000 M20 Bulle 26:08.0 HOMMES

349 3 Grandjean Johann 2001 M20 Morlon 26:12.8 HOMMES

Écart : + 13:18.7Temps total : 1h16:59.9 12 - 73: Ultra-cassés du Pâquier

173 1 Bovigny Victor 1996 M20 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 25:48.5 HOMMES

273 2 Rey Arnaud 1997 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 25:12.0 HOMMES

373 3 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier 25:59.4 HOMMES

Écart : + 14:44.1Temps total : 1h18:25.3 13 - 83: Running Club Hauteville I

183 1 Pochon Fréderic 1973 M50 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 24:56.7 HOMMES
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283 2 Kolly Kévin 1995 M20 La Roche Running Club Hauteville 27:47.9 HOMMES

383 3 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 25:40.7 HOMMES

Écart : + 15:12.5Temps total : 1h18:53.7 14 - 89: CS Le Pâquier II

189 1 Castella Rémi 1988 M20 Albeuve CS le Pâquier 26:03.7 HOMMES

289 2 Demierre Arnaud 2005 M19 Cerniat CS le Pâquier 24:32.6 HOMMES

389 3 Piller Tom 1998 M20 Bulle CS le Pâquier 28:17.4 HOMMES

Écart : + 15:51.2Temps total : 1h19:32.4 15 - 85: Les Zoucs

185 1 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:18.7 HOMMES

285 2 Gumy Martin 2002 M20 La Tour-De-Trême 25:42.5 HOMMES

385 3 Frossard Mathis 2003 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 28:31.2 HOMMES

Écart : + 16:24.9Temps total : 1h20:06.1 16 - 06: SGO Team

106 1 Seydoux Laurent 1985 M20 1626 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:25.8 HOMMES

206 2 Gobet Gilles 1983 M40 1625 Sâles FSG Sâles 26:14.6 HOMMES

306 3 Overney David 1988 M20 1628 Vuadens 27:25.7 HOMMES

Écart : + 21:08.3Temps total : 1h24:49.5 17 - 90: CS Le Pâquier III

190 1 Andrey Benjamin 1992 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 27:06.3 HOMMES

290 2 Demierre Johann 1985 M20 Ursy CS le Pâquier 29:56.2 HOMMES

390 3 Morand Benoit 1993 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 27:47.0 HOMMES

Écart : + 21:30.2Temps total : 1h25:11.4 18 - 09: Les assoiffés

109 1 Etique Fabrice 1986 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:31.4 HOMMES

209 2 Dutoit Swann 1987 M20 Sorens 29:37.9 HOMMES

309 3 Tournemine Félix 1996 M20 Marlens (f) 27:02.1 HOMMES

Écart : + 22:13.6Temps total : 1h25:54.8 19 - 55: Hispania Team

155 1 Patino Jorge 1981 M40 Avenches HISPANIA TEAM 29:25.7 HOMMES

255 2 Mateo Micael 1989 M20 Prilly HISPANIA TEAM 27:34.2 HOMMES

355 3 Gómez Juan 1978 M40 Montreux HISPANIA TEAM 28:54.9 HOMMES

Écart : + 23:38.1Temps total : 1h27:19.3 20 - 51: Dasya

151 1 Oyarsabal David 1978 M40 Romont SA Bulle 31:14.0 HOMMES

251 2 Beaud Sylvain 1992 M20 Pringy SA Bulle 29:29.0 HOMMES

351 3 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:36.3 HOMMES

Écart : + 24:40.9Temps total : 1h28:22.1 21 - 02: Team Ochsner

102 1 Marchon Cédric 1988 M20 Bulle 29:48.8 HOMMES

202 2 Bettex Romaric 1993 M20 Bulle 28:52.0 HOMMES

302 3 Sakilcan Hakan 1990 M20 Le Bry 29:41.3 HOMMES
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Écart : + 36:26.7Temps total : 1h40:07.9 22 - 47: CV Team

147 1 Kaymaz Sergen 1996 M20 Fribourg 36:32.8 HOMMES

247 2 Meys Steve 1995 M20 Marsens 35:02.7 HOMMES

347 3 Cardoso Daniel 1994 M20 Bulle 28:32.4 HOMMES

  HOMMES-MX  

Temps total : 1h25:03.2 1 - 92: CSLM II

192 1 Tarakhel Zahed 2006 M19 Fribourg CS Le Mouret 24:17.7 HOMMES-MX

292 2 Maccariello Chloé 2010 F17 Le Mouret CS Le Mouret 30:50.9 HOMMES-MX

392 3 Currat Mathilde 2009 F17 Le Mouret CS Le Mouret 29:54.6 HOMMES-MX

Écart : + 2:01.0Temps total : 1h27:04.2 2 - 91: CSLM I

191 1 Roubaty Quentin 1997 M20 Ependes Fr CS Le Mouret 23:57.7 HOMMES-MX

291 2 Gremaud Jeanne 1998 F20 La Roche CS Le Mouret 30:52.3 HOMMES-MX

391 3 Bapst Margaux 1999 F20 Hauteville CS Le Mouret 32:14.2 HOMMES-MX

Écart : + 2:10.4Temps total : 1h27:13.6 3 - 68: Siuuuuuu

168 1 Oberson Robin 1998 M20 1661 Le Pâquier 21:29.5 HOMMES-MX

268 2 Oberson Marie 2005 F19 1661 Le Pâquier 34:08.3 HOMMES-MX

368 3 Oberson Isabelle 1972 F50 Bulle 31:35.8 HOMMES-MX

Écart : + 2:58.3Temps total : 1h28:01.5 4 - 86: Les fous gèrent

186 1 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 29:56.4 HOMMES-MX

286 2 Carron Célestin 1997 M20 Bulle 30:25.4 HOMMES-MX

386 3 Baeriswyl Cédric 1998 M20 Broc CS Marsens (Jolanas) 27:39.7 HOMMES-MX

Écart : + 3:06.2Temps total : 1h28:09.4 5 - 62: CS Broc

162 1 Bucher Nadège 1991 F20 Givisiez CS Broc 28:46.1 HOMMES-MX

262 2 Martinez Vincent 1970 M50 Bulle CS Broc 30:28.4 HOMMES-MX

362 3 Lefebvre Guillaume 1986 M20 Broc CS Broc 28:54.9 HOMMES-MX

Écart : + 3:23.3Temps total : 1h28:26.5 6 - 01: La Team

101 1 Esseiva Pierre-André 2002 M20 Vaulruz 31:27.6 HOMMES-MX

201 2 Livache Manon 2002 F20 Charmey 30:35.5 HOMMES-MX

301 3 Fracheboud Didier 2001 M20 Lessoc 26:23.4 HOMMES-MX

Écart : + 3:45.0Temps total : 1h28:48.2 7 - 46: Vite Wit

146 1 Dénervaud Laurent 1974 M50 Treyvaux 27:50.9 HOMMES-MX

246 2 Bifrare Marie-Eve 1986 F20 Orsonnens 34:55.0 HOMMES-MX
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346 3 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 26:02.3 HOMMES-MX

Écart : + 5:07.9Temps total : 1h30:11.1 8 - 54: Big Flow et au lit

154 1 Grandjean Frédéric 1980 M40 Romont CS Vallée du Flon 27:29.9 HOMMES-MX

254 2 Vallélian Floriane 1989 F20 Romont Judo Club Romont 34:03.6 HOMMES-MX

354 3 Beaud Jérôme 1983 M40 La Joux 28:37.6 HOMMES-MX

Écart : + 5:25.1Temps total : 1h30:28.3 9 - 11: Cloros team

111 1 Currat Anne 1974 F50 1724 Essert cloros team 29:58.6 HOMMES-MX

211 2 Currat Elise 2006 F19 1724 Essert cloros team 33:41.5 HOMMES-MX

311 3 Currat Nicolas 2001 M20 1724 Essert cloros team 26:48.2 HOMMES-MX

Écart : + 5:31.0Temps total : 1h30:34.2 10 - 12: B3 Comité

112 1 Chaudoye Fabien 1983 M40 Riaz B3 Bulle Triathlon 24:12.4 HOMMES-MX

212 2 Progin Axelle 1998 F20 Le Crêt B3 Bulle Triathlon 34:53.8 HOMMES-MX

312 3 Gillard Laurent 1967 M50 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon 31:28.0 HOMMES-MX

Écart : + 11:16.9Temps total : 1h36:20.1 11 - 75: C'est quoi notre équipe ?

175 1 Sciboz William 1998 M20 Morlon CS Marsens 29:07.9 HOMMES-MX

275 2 Thomann Eva 2000 F20 Broc CS Marsens 33:44.0 HOMMES-MX

375 3 Ecoffey Clémence 2000 F20 Morlon CS Marsens 33:28.2 HOMMES-MX

Écart : + 13:00.5Temps total : 1h38:03.7 12 - 53: Les Couz’ L’Homme

153 1 L’homme Ludovic 1992 M20 Bulle 30:09.4 HOMMES-MX

253 2 L’homme Marie 1985 F20 Broc 35:11.0 HOMMES-MX

353 3 L’homme Emma 1994 F20 Bulle SA Bulle 32:43.3 HOMMES-MX

Écart : + 13:31.7Temps total : 1h38:34.9 13 - 71: Les Sportifs du Dimanche

171 1 Marques Céline 1985 F20 Saint-Sulpice 35:53.7 HOMMES-MX

271 2 Jequier Maxime 1992 M20 Fleurier 33:26.8 HOMMES-MX

371 3 Kneuss Dimitri 1987 M20 La Chaux-De-Fonds 29:14.4 HOMMES-MX

Écart : + 16:12.8Temps total : 1h41:16.0 14 - 84: Pyeji

184 1 Schneider Maëva 2003 F20 Riaz 33:39.4 HOMMES-MX

284 2 Pittet Romain 2000 M20 Bulle 36:10.6 HOMMES-MX

384 3 Jolliet Paul 2000 M20 Lessoc 31:26.0 HOMMES-MX

Écart : + 16:34.1Temps total : 1h41:37.3 15 - 43: Team HanDiLac

143 1 Niloufer Lacken 1987 F20 Villars Sur Glàne 35:52.3 HOMMES-MX

243 2 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud 34:11.4 HOMMES-MX

343 3 Niloufer Deluckshon 1987 M20 Villars Sur Glàne 31:33.6 HOMMES-MX
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Non classé59: CS Neirivue I

159 1 Jordan Kilian 1996 M20 1666 Grandvillard CS Neirivue 30:30.2 HOMMES-MX

259 2 Both Camille 1996 F20 1669 Lessoc CS Neirivue 38:33.0 HOMMES-MX

359 3 Joye Muriel 1992 F20 1649 Pont-La-Ville Move&Nutri HOMMES-MX

Non classé87: Wondercash

187 1 Juillerat Antoine 1998 M20 Le Mouret CSLM - MBK Rocket HOMMES-MX

287 2 Juillerat Delphine 2002 F20 Le Mouret CSLM - MBK Rocket HOMMES-MX

387 3 Juillerat Romain 1996 M20 Le Mouret CSLM - MBK Rocket HOMMES-MX

  DAMES  

Temps total : 1h29:36.7 1 - 72: Les Sabistines

172 1 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 30:13.9 DAMES

272 2 Frossard Chantal 1973 F50 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:32.1 DAMES

372 3 Clément Sandrine 1975 F40 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 27:50.7 DAMES

Écart : + 12:53.9Temps total : 1h42:30.6 2 - 100: En avant Toutes !

200 1 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 34:14.1 DAMES

300 2 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 34:40.2 DAMES

400 3 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:36.3 DAMES

Écart : + 12:57.6Temps total : 1h42:34.3 3 - 50: Les pop-corn salés

150 1 Progin Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 32:17.4 DAMES

250 2 Morchetti Séverine 1974 F50 Vuadens SA Bulle 35:32.0 DAMES

350 3 Berchier Françoise 1964 F60 Enney SA Bulle 34:44.9 DAMES

Écart : + 20:30.4Temps total : 1h50:07.1 4 - 98: Pas pour la gagne

198 1 Monney Danielle 1969 F50 CS Vallée du Flon 37:06.1 DAMES

298 2 Perrinjaquet Déborah 1974 F50 CS Vallée du Flon 39:00.2 DAMES

398 3 De Paris Véronique 1975 F40 CS Vallée du Flon 34:00.8 DAMES

  SENIORS  

Temps total : 1h20:38.7 1 - 81: CARC - Men II

181 1 Pache Jean-Claude 1965 M50 Romont CARC Romont 28:04.9 SENIORS

281 2 Mauron Vincent 1984 M40 Le Châtelard CARC Romont 26:39.3 SENIORS

381 3 Bourqui Benoit 1974 M50 Vauderens CARC Romont 25:54.5 SENIORS
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Écart : + 3:09.5Temps total : 1h23:48.2 2 - 03: A Flon les manettes !

103 1 Garin Stéphane 1982 M40 CS Vallée du Flon 26:48.4 SENIORS

203 2 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 26:55.9 SENIORS

303 3 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 30:03.9 SENIORS

Écart : + 4:38.3Temps total : 1h25:17.0 3 - 94: Génération X

194 1 Rime Didier 1978 M40 Cs Marsens High Energy Coachging 26:15.3 SENIORS

294 2 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 31:25.2 SENIORS

394 3 Clerc Thierry 1973 M50 Vuadens CS Marsens 27:36.5 SENIORS

Écart : + 9:24.5Temps total : 1h30:03.2 4 - 58: Los Guarda bosques

158 1 Carrillo Jesus 1957 M60 Bulle SA Bulle 30:54.6 SENIORS

258 2 Bustellos Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 30:33.9 SENIORS

358 3 Lüke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:34.7 SENIORS

Écart : + 9:28.0Temps total : 1h30:06.7 5 - 08: Trois tours et pis..s'en r

108 1 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 28:57.1 SENIORS

208 2 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 29:02.5 SENIORS

308 3 Marro Olivier 1975 M40 Echarlens CS Marsens 32:07.1 SENIORS

Écart : + 15:50.1Temps total : 1h36:28.8 6 - 04: Un tour, c'est tout !

104 1 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 30:06.0 SENIORS

204 2 Sonney Jean-Pierre 1966 M50 CS Vallée du Flon 31:00.3 SENIORS

304 3 Serra José 1962 M60 CS Vallée du Flon 35:22.5 SENIORS

Écart : + 17:37.5Temps total : 1h38:16.2 7 - 82: CARC - Men III

182 1 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:41.6 SENIORS

282 2 Francey Joël 1963 M60 Romont CARC Romont 35:12.3 SENIORS

382 3 Joye Denis 1973 M50 Villarsiviriaux CARC Romont 32:22.3 SENIORS

Écart : + 25:49.3Temps total : 1h46:28.0 8 - 56: Lè Takounè

156 1 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 36:00.9 SENIORS

256 2 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 39:11.2 SENIORS

356 3 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 31:15.9 SENIORS

  SENIORS-MX  

Non classé44: Gibloux en patrouille

144 1 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 25:21.3 SENIORS-MX

244 2 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny SENIORS-MX
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344 3 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 31:28.0 SENIORS-MX
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  ECOLIERES  

Temps total : 21:44.5 1 - 58: Les mamies du dimanche

758 1 Maurin Orience 2011 FEA Pully Lausanne sport 7:23.8 ECOLIERES

858 2 Santarella Luana 2011 FEA Penthaz Lausanne sport 7:10.8 ECOLIERES

958 3 Hares Juliette 2011 FEA Le Mont Sur Lausanne Lausanne sport 7:09.9 ECOLIERES

Écart : + 1:56.3Temps total : 23:40.8 2 - 85: CSLM V

785 1 Roulin Olivia 2012 FEA Bois D'amont CS Le Mouret 7:17.4 ECOLIERES

885 2 Brodard Léonie 2011 FEA La Roche CS Le Mouret 8:33.2 ECOLIERES

985 3 Clerc Elena 2011 FEA La Roche CS Le Mouret 7:50.2 ECOLIERES

Écart : + 2:28.5Temps total : 24:13.0 3 - 63: Les Queues de cheval

763 1 Sessa Maéva 2011 FEA Bulle SA Bulle 8:14.8 ECOLIERES

863 2 Fouradoulas Gaëlle 2011 FEA Le Pâquier SA Bulle 8:02.7 ECOLIERES

963 3 Baeriswyl Lilou 2011 FEA Le Pâquier SA Bulle 7:55.5 ECOLIERES

Écart : + 5:59.8Temps total : 27:44.3 4 - 66: Les Athlètes violettes

766 1 Romanens Adèle 2013 FEB Le Pâquier SA Bulle 9:54.3 ECOLIERES

866 2 Pasquier Emy 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 9:10.3 ECOLIERES

966 3 Oberson Elodie 2011 FEA Bulle SA Bulle 8:39.7 ECOLIERES

Écart : + 6:19.7Temps total : 28:04.2 5 - 72: Les Dragonnes

772 1 Schindler Lucie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:15.8 ECOLIERES

872 2 Fineschi Gabrielle 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:01.6 ECOLIERES

972 3 Oberson Noémie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:46.8 ECOLIERES

Écart : + 7:17.9Temps total : 29:02.4 6 - 65: Les Guépards

765 1 Ferreira Xavier Soraya 2011 FEA Bulle SA Bulle 9:41.9 ECOLIERES

865 2 Lelong Charlotte 2013 FEB Bulle SA Bulle 10:41.5 ECOLIERES

965 3 Oberson Louise 2014 FEB Bulle SA Bulle 8:39.0 ECOLIERES

Écart : + 7:26.8Temps total : 29:11.3 7 - 88: Les guépards verts

788 1 Vuillaume Tia 2014 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:37.9 ECOLIERES

888 2 Felbalel Justine 2013 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:44.7 ECOLIERES

988 3 Oehen Valentine 2013 FEB Neyruz Cottens Athlètes 9:48.7 ECOLIERES

Écart : + 7:57.1Temps total : 29:41.6 8 - 69: Les Serpents d'or

769 1 Bourqui Livia 2013 FEB Vaulruz SA Bulle 10:05.1 ECOLIERES

869 2 Bourqui Mellie 2011 FEA Vaulruz SA Bulle 11:05.3 ECOLIERES

969 3 Conus Léonie 2013 FEB Avry-Devant-Pont SA Bulle 8:31.2 ECOLIERES



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET 1,7km

51e édition - Bulle 2024

Relais Jeunesse  3x1700m

Classement du relais par équipe

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

14.04.2024  /  Sporting Athlétisme Bulle 6907  /  Le 16.04.2024 à 01:55  /  Page 2/5

Dos. Rel. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club Temps Cat/équipe

Écart : + 8:11.2Temps total : 29:55.7 9 - 67: les Jaguars

767 1 Schneider Jade 2014 FEB Hauteville SA Bulle 10:19.6 ECOLIERES

867 2 Dias Eva 2013 FEB Bulle SA Bulle 9:31.7 ECOLIERES

967 3 Mora Maëva 2013 FEB Hauteville SA Bulle 10:04.4 ECOLIERES

Écart : + 8:15.6Temps total : 30:00.1 10 - 89: Cottens Athlètes Girls

789 1 Gassmann Mathilde 2013 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:40.6 ECOLIERES

889 2 DI Carlo Serena 2012 FEA Cottens Cottens Athlètes 9:55.7 ECOLIERES

989 3 Gassmann Lyse 2012 FEA Cottens Cottens Athlètes 10:23.8 ECOLIERES

  ECOLIERS  

Temps total : 21:20.4 1 - 62: Le Team Masimo

762 1 Rossier Matthieu 2011 MEA La Tour-Detrême SA Bulle 6:58.1 ECOLIERS

862 2 Gasser Simon 2011 MEA La Tour-Detrême SA Bulle 7:03.9 ECOLIERS

962 3 Melet Noé 2013 MEB Vadens SA Bulle 7:18.4 ECOLIERS

Écart : + 2:55.0Temps total : 24:15.4 2 - 61: Les p'tits Fribourgeois

761 1 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEB Bulle SA Bulle 7:25.3 ECOLIERS

861 2 Gobet Louis 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 8:49.9 ECOLIERS

961 3 Baeriswyl Joey 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 8:00.2 ECOLIERS

Écart : + 3:16.9Temps total : 24:37.3 3 - 70: Les Carottes

770 1 Charrière Rémy 2014 MEB Riaz CS Marsens 7:40.7 ECOLIERS

870 2 Barras Victor 2014 MEB Gumefens CS Marsens 9:07.7 ECOLIERS

970 3 Roulin Lucien 2013 MEB Broc CS Marsens 7:48.9 ECOLIERS

Écart : + 3:53.2Temps total : 25:13.6 4 - 64: Les Grains du SAB

764 1 Regamey Pierrick 2012 MEA Maules SA Bulle 7:55.4 ECOLIERS

864 2 Boukottaya Tayeb 2012 MEA Bulle SA Bulle 8:05.9 ECOLIERS

964 3 Morand Raphaël 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 9:12.3 ECOLIERS

Écart : + 5:52.6Temps total : 27:13.0 5 - 87: Les eclairs verts

787 1 Rayroud Diego 2012 MEA Cottens Cottens Athlètes 8:39.9 ECOLIERS

887 2 Richoz Mathis 2011 MEA Villarsiviriaux Cottens Athlètes 9:25.2 ECOLIERS

987 3 Roulin Nicolas 2013 MEB Neyruz Cottens Athlètes 9:07.9 ECOLIERS

Non classé60: Les boss du vélo

760 1 Gremaud Robin 2011 MEA Vuadens Pédale Bulloise ECOLIERS

860 2 Dervey Théo 2011 MEA Hauteville Pédale Bulloise ECOLIERS
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960 3 Perritaz Hugo 2011 MEA Broc Pédale Bulloise ECOLIERS

  ECOLIERS-MX  

Temps total : 21:27.3 1 - 59: Les Lausannois Sportifs

759 1 Eich Alicia 2011 FEA Cugy VD Lausanne-Sports Athlétisme 7:21.0 ECOLIERS-MX

859 2 Margot Liam 2013 MEB Sullens Lausanne-Sports Athlétisme 7:05.7 ECOLIERS-MX

959 3 Lanz Kevin 2011 MEA Renens Lausanne-Sports Athlétisme 7:00.6 ECOLIERS-MX

Écart : + 1:10.7Temps total : 22:38.0 2 - 84: CSLM IV

784 1 Pilet Simon 2011 MEA Le Mouret CS Le Mouret 6:57.2 ECOLIERS-MX

884 2 Meyer Alienor 2013 FEB Marly CA Marly 7:44.6 ECOLIERS-MX

984 3 Wohlhauser Ethan 2012 MEA Bois D'amont CS Le Mouret 7:56.2 ECOLIERS-MX

Écart : + 2:23.0Temps total : 23:50.3 3 - 77: CA Marly

777 1 Meylan Amaël 2011 MEA Marly CA Marly 7:32.9 ECOLIERS-MX

877 2 Rotzetter Lorena 2011 FEA Marly CA Marly 8:50.3 ECOLIERS-MX

977 3 Meyer Ariel 2011 MEA Marly CA Marly 7:27.1 ECOLIERS-MX

Écart : + 2:25.4Temps total : 23:52.7 4 - 76: CS Marsens - Athle 2

776 1 Favre Alizée 2011 FEA Vuadens CS Marsens 8:16.7 ECOLIERS-MX

876 2 Overney Alyssa 2011 FEA Vuadens CS Marsens 8:38.8 ECOLIERS-MX

976 3 Philipona Dario 2011 MEA Vuippens CS Marsens 6:57.2 ECOLIERS-MX

Écart : + 4:18.2Temps total : 25:45.5 5 - 71: Les Pommes

771 1 Both Lia 2013 FEB Marsens CS Marsens 8:23.9 ECOLIERS-MX

871 2 Joye Alissa 2013 FEB Broc CS Marsens 9:39.9 ECOLIERS-MX

971 3 Portner Colin 2012 MEA Sorens CS Marsens 7:41.7 ECOLIERS-MX

Écart : + 5:57.1Temps total : 27:24.4 6 - 90: Les footeux

790 1 Overney Leïla 2011 FEA Bulle 9:41.9 ECOLIERS-MX

890 2 Grandjean Elia 2011 FEA Bulle 9:21.5 ECOLIERS-MX

990 3 Grandjean Adam 2012 MEA Bulle 8:21.0 ECOLIERS-MX

Écart : + 6:13.0Temps total : 27:40.3 7 - 68: Deux gars, 1 fille

768 1 Cattin Clément 2014 MEB Vaulruz SA Bulle 9:45.3 ECOLIERS-MX

868 2 Pasquier Lara 2014 FEB Le Pâquier SA Bulle 9:01.8 ECOLIERS-MX

968 3 Nicolet Evan 2014 MEB La Tour-De-Trême SA Bulle 8:53.2 ECOLIERS-MX

Écart : + 7:03.4Temps total : 28:30.7 8 - 73: Les Ananas

773 1 Roulet Audrey 2014 FEB Vuippens CS Marsens 9:27.8 ECOLIERS-MX
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873 2 Fragnière Simon 2014 MEB Marsens CS Marsens 10:02.8 ECOLIERS-MX

973 3 Charrière Giulia 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:00.1 ECOLIERS-MX

  KIDS-F  

Temps total : 27:49.5 1 - 78: Les Dragons

778 1 Gachet Rose 2015 FEC Bulle SA Bulle 8:58.5 KIDS-F

878 2 Conus Anna 2015 FEC Avry-Devant-Pont SA Bulle 10:13.0 KIDS-F

978 3 Dumartheray Erin 2015 FEC Vuadens SA Bulle 8:38.0 KIDS-F

Écart : + 2:17.0Temps total : 30:06.5 2 - 57: Team Lovens

757 1 Choffat Anaïs 2016 FEC Lovens 10:44.2 KIDS-F

857 2 Bouzon Nina 2016 FEC Lovens 9:22.7 KIDS-F

957 3 Bouzon Lara 2016 FEC Lovens 9:59.6 KIDS-F

Écart : + 3:19.0Temps total : 31:08.5 3 - 81: Les Panthères

781 1 Ouahim Aya 2016 FEC Bulle SA Bulle 11:30.5 KIDS-F

881 2 Charrière Judith 2016 FEC Bulle SA Bulle 9:49.1 KIDS-F

981 3 Gild Alexia 2015 FEC Vuadens SA Bulle 9:48.9 KIDS-F

  KIDS-M  

Temps total : 26:57.9 1 - 80: Les 3 taureaux

780 1 Perritaz Thibaut 2015 MEC Broc SA Bulle 8:24.0 KIDS-M

880 2 Corbinelli Elia 2015 MEC La Tour-De-Trême SA Bulle 9:19.7 KIDS-M

980 3 Bovet Matthieu 2015 MEC Bulle SA Bulle 9:14.2 KIDS-M

Écart : + 2:06.3Temps total : 29:04.2 2 - 82: Les Gagnants

782 1 Forte Quentin 2016 MEC Bulle SA Bulle 9:29.3 KIDS-M

882 2 Gravel Arthur 2016 MEC La Tour-De-Trême SA Bulle 9:53.7 KIDS-M

982 3 Messerli Aédan 2016 MEC Bulle SA Bulle 9:41.2 KIDS-M

  KIDS-MX  

Temps total : 26:53.8 1 - 75: Les loups de Marsens

775 1 Gobet Félicien 2015 MEC 1625 Sâles CS Marsens 8:45.9 KIDS-MX

875 2 Roulet Johanne 2016 FEC 1633 Vuippens CS Marsens 9:23.2 KIDS-MX

975 3 Chassot Olivia 2016 FEC 1642 Sorens CS Marsens 8:44.7 KIDS-MX
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Écart : + 37.1Temps total : 27:30.9 2 - 79: Les meringues de Bouleyres

779 1 Favre Coline 2015 FEC Le Pâquier SA Bulle 10:04.7 KIDS-MX

879 2 Favre Flavien 2017 MED Le Pâquier SA Bulle 8:46.3 KIDS-MX

979 3 Bertaccini Mattia 2015 MEC Epagny SA Bulle 8:39.9 KIDS-MX

Écart : + 1:52.9Temps total : 28:46.7 3 - 74: Les lynxs de Marsens

774 1 Sallin Jean 2016 MEC 1633 Marsens CS Marsens 8:53.6 KIDS-MX

874 2 Overney Sandy 2015 FEC 1628 Vuadens CS Marsens 10:08.7 KIDS-MX

974 3 Joye Emilie 2016 FEC 1636 Broc CS Marsens 9:44.4 KIDS-MX

Écart : + 2:17.3Temps total : 29:11.1 4 - 86: Les Stroumpfs verts

786 1 Roulin Samuel 2016 MEC Neyruz Cottens Athlètes 9:58.1 KIDS-MX

886 2 Dafflon Linaya 2016 FEC Neyruz Cottens Athlètes 10:06.3 KIDS-MX

986 3 Oehen Yannick 2015 MEC Neyruz Cottens Athlètes 9:06.7 KIDS-MX

Écart : + 3:53.9Temps total : 30:47.7 5 - 83: Les Félins

783 1 Mota Alexandre Rúben 2017 MED Pringy SA Bulle 10:07.9 KIDS-MX

883 2 Boukottaya Feriel 2017 FED Bulle SA Bulle 10:56.3 KIDS-MX

983 3 Samim Aaron 2017 MED Avry-Devant-Pont SA Bulle 9:43.5 KIDS-MX
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  F17 Cadettes/Mädchen (2007-2010)  

1 377 3 Grossrieder Chloe 2010 F17 Bulle B3 triathlon 27:44.5

2 176 1 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 28:36.1 51.6

3 177 1 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 29:15.4 1:30.9

4 392 3 Currat Mathilde 2009 F17 Le Mouret CS Le Mouret 29:54.6 2:10.1

5 292 2 Maccariello Chloé 2010 F17 Le Mouret CS Le Mouret 30:50.9 3:06.4

6 376 3 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 31:29.7 3:45.2

7 277 2 Gauthey Estelle 2009 F17 Marsens CS Marsens 31:55.8 4:11.3

8 274 2 Rime Mila 2008 F17 Hauteville CS Marsens 32:34.7 4:50.2

9 195 1 Vial Clémence 2007 F17 Echarlens CS Marsens 32:36.6 4:52.1

10 174 1 Marro Céleste 2007 F17 Echarlens CS Marsens 34:02.7 6:18.2

11 193 1 Gedik Ilkay 2007 F17 Le Mouret CS Le Mouret 34:11.6 6:27.1

12 299 2 Pinto Anaïs 2010 F17 CS Vallée du Flon 34:40.1 6:55.6

13 107 1 Pidoux Lætitia 2010 F17 Farvagny Cottens Athlètes 35:48.6 8:04.1

14 395 3 Perritaz Carmen 2007 F17 Charmey 39:26.0 11:41.5

15 207 2 Gaberell Ludivine 2008 F17 Chatonnaye Cottens Athlètes 41:17.1 13:32.6

  F19 Juniores/Juniorinnen (2005-2006)  

1 248 2 Morchetti Maurane 2005 F19 Vuadens SA Bulle 30:24.6

2 295 2 Savary Lomée 2006 F19 Romanens CS Marsens 30:26.4 1.8

3 361 3 Jenni Loreline 2006 F19 1642 Sorens VBC Bulle 33:35.6 3:11.0

4 348 3 Paschoud Valentine 2005 F19 Bulle SA Bulle 33:38.2 3:13.6

5 211 2 Currat Elise 2006 F19 1724 Essert cloros team 33:41.5 3:16.9

6 268 2 Oberson Marie 2005 F19 1661 Le Pâquier 34:08.3 3:43.7

7 293 2 Roubaty Lauriane 2005 F19 Bois-D'amont CS Le Mouret 38:19.9 7:55.3

8 393 3 Margueron Charline 2006 F19 Bois D'amont CS Le Mouret 41:58.2 11:33.6

  F20 Dames/Damen (1985-2004)  

1 451 0 Pochon Alina 1997 F20 Le Pâquier 25:38.9

2 145 1 Charrière Gabriela 1992 F20 Cerniat Im Fang 27:10.4 1:31.5

3 197 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:18.1 1:39.2

4 345 3 Rauber Katja 1999 F20 IM Fang Im Fang 27:29.0 1:50.1

5 269 2 Barbey Aline 1988 F20 1638 Morlon 27:34.7 1:55.8

6 166 1 Brodard Erika 1996 F20 La Roche CS Le Pâquier 27:38.3 1:59.4

7 357 3 Rouiller France 1990 F20 Vaulruz SA Bulle 28:22.0 2:43.1

8 257 2 Fragnière Noémie 1990 F20 Bulle SA Bulle 28:34.0 2:55.1

9 162 1 Bucher Nadège 1991 F20 Givisiez CS Broc 28:46.1 3:07.2

10 148 1 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 28:47.2 3:08.3

11 399 3 Pons Débora 1998 F20 CS Vallée du Flon 28:50.4 3:11.5

12 397 3 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 29:00.9 3:22.0

13 157 1 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 29:01.0 3:22.1

14 279 2 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:14.5 3:35.6
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15 366 3 Morand Elisa 2000 F20 Vuadens CS Le Pâquier 29:33.6 3:54.7

16 363 3 Schouwey Joanne 1999 F20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 29:34.3 3:55.4

17 186 1 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 29:56.4 4:17.5

18 370 3 Yerly Louise 1999 F20 Enney SA Bulle 29:56.8 4:17.9

19 245 2 Tissières Tanja 1993 F20 Verbier Im Fang 30:28.5 4:49.6

20 201 2 Livache Manon 2002 F20 Charmey 30:35.5 4:56.6

21 291 2 Gremaud Jeanne 1998 F20 La Roche CS Le Mouret 30:52.3 5:13.4

22 170 1 Barras Anaïs 2003 F20 Gumefens SA Bulle 31:36.7 5:57.8

23 266 2 Zamofing Lara 1996 F20 Marsens CS Le Pâquier 31:40.9 6:02.0

24 163 1 Progin Sylvie 1997 F20 La Roche CS Le Pâquier 31:41.5 6:02.6

25 161 1 Braillard Lauriane 1993 F20 1646 Echarlens CS Marsens 31:43.6 6:04.7

26 261 2 Krantz Laurine 2000 F20 1642 Sorens CS Marsens 32:08.4 6:29.5

27 391 3 Bapst Margaux 1999 F20 Hauteville CS Le Mouret 32:14.2 6:35.3

28 353 3 L’homme Emma 1994 F20 Bulle SA Bulle 32:43.3 7:04.4

29 270 2 Arroyo Beatriz 1990 F20 Bulle SA Bulle 33:01.7 7:22.8

30 263 2 Grangier Noémie 1999 F20 Gumefens CS Le Pâquier 33:09.6 7:30.7

31 297 2 Brandt Joëlle 1986 F20 CS Vallée du Flon 33:22.2 7:43.3

32 375 3 Ecoffey Clémence 2000 F20 Morlon CS Marsens 33:28.2 7:49.3

33 184 1 Schneider Maëva 2003 F20 Riaz 33:39.4 8:00.5

34 275 2 Thomann Eva 2000 F20 Broc CS Marsens 33:44.0 8:05.1

35 254 2 Vallélian Floriane 1989 F20 Romont Judo Club Romont 34:03.6 8:24.7

36 212 2 Progin Axelle 1998 F20 Le Crêt B3 Bulle Triathlon 34:53.8 9:14.9

37 246 2 Bifrare Marie-Eve 1986 F20 Orsonnens 34:55.0 9:16.1

38 253 2 L’homme Marie 1985 F20 Broc 35:11.0 9:32.1

39 143 1 Niloufer Lacken 1987 F20 Villars Sur Glàne 35:52.3 10:13.4

40 171 1 Marques Céline 1985 F20 Saint-Sulpice 35:53.7 10:14.8

41 307 3 Pidoux Cynthia 2003 F20 Farvagny Cottens Athlètes 38:09.6 12:30.7

42 480 0 Décrind Sarah 1996 F20 La Roche 38:30.1 12:51.2

43 259 2 Both Camille 1996 F20 1669 Lessoc CS Neirivue 38:33.0 12:54.1

  F40 Dames/Damen (1975-1984)  

1 169 1 Trachsel Steffi 1981 F40 1653 Crésuz 25:00.7

2 372 3 Clément Sandrine 1975 F40 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 27:50.7 2:50.0

3 369 3 Oberson Dervey Laetitia 1982 F40 1648 Hauteville 28:41.4 3:40.7

4 150 1 Progin Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 32:17.4 7:16.7

5 179 1 Bérard Violette 1975 F40 Mézières CARC Romont 33:15.2 8:14.5

6 400 3 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 33:36.3 8:35.6

7 398 3 De Paris Véronique 1975 F40 CS Vallée du Flon 34:00.8 9:00.1

8 200 1 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 34:14.1 9:13.4

9 300 2 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 34:40.2 9:39.5

10 379 3 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 35:06.5 10:05.8

  F50 Dames/Damen (1965-1974)  

1 144 1 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 25:21.3
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2 111 1 Currat Anne 1974 F50 1724 Essert cloros team 29:58.6 4:37.3

3 172 1 Sciboz Wicht Janique 1969 F50 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 30:13.9 4:52.6

4 477 0 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 30:57.5 5:36.2

5 272 2 Frossard Chantal 1973 F50 La Tour-De-Trême SA Bulle 31:32.1 6:10.8

6 368 3 Oberson Isabelle 1972 F50 Bulle 31:35.8 6:14.5

7 478 0 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 32:43.1 7:21.8

8 250 2 Morchetti Séverine 1974 F50 Vuadens SA Bulle 35:32.0 10:10.7

9 198 1 Monney Danielle 1969 F50 CS Vallée du Flon 37:06.1 11:44.8

10 298 2 Perrinjaquet Déborah 1974 F50 CS Vallée du Flon 39:00.2 13:38.9

11 471 0 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 39:54.8 14:33.5

  F60 Dames/Damen (1964 et plus âgées/älter)  

1 199 1 Terrapon Georgette 1961 F60 CS Vallée du Flon 33:20.8

2 350 3 Berchier Françoise 1964 F60 Enney SA Bulle 34:44.9 1:24.1

  M17  Cadets/Knaben (2007-2010)  

1 378 3 Philipona Michaël 2009 M17 Vuippens CS Marsens 24:10.7

2 105 1 Rossier Julien 2008 M17 La Tour-De-Trême Ski Romand 24:32.7 22.0

3 205 2 Wenzel Magnus 2009 M17 Lausanne Ski Romand 25:14.2 1:03.5

4 305 3 Scaiola Paul 2009 M17 Vuadens Ski Romand 26:31.1 2:20.4

5 374 3 Piller Hugo 2008 M17 Marsens FC Gumefens/Sorens 30:39.9 6:29.2

6 276 2 Cruchet Maxime 2010 M17 Bulle 31:47.6 7:36.9

  M19 Juniors/Junioren (2005-2006)  

1 178 1 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens CS Marsens 22:30.4

2 192 1 Tarakhel Zahed 2006 M19 Fribourg CS Le Mouret 24:17.7 1:47.3

3 289 2 Demierre Arnaud 2005 M19 Cerniat CS le Pâquier 24:32.6 2:02.2

4 278 2 Fellay Noah 2006 M19 Vuadens CS Marsens 27:12.4 4:42.0

  M20 Hommes/Männer (1985-2004)  

1 365 3 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 20:25.1

2 165 1 Dénervaud Rémy 1996 M20 Les Sciernes Team HOKA 21:13.7 48.6

3 168 1 Oberson Robin 1998 M20 1661 Le Pâquier 21:29.5 1:04.4

4 367 3 Torche Julien 1999 M20 Tentlingen SA Bulle 21:36.6 1:11.5

5 265 2 Neuhaus Baptiste 1995 M20 Treyvaux Triathlon Fribourg 22:02.4 1:37.3

6 264 2 Déglise William 1996 M20 Bulle 22:08.4 1:43.3

7 267 2 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten AT Rechthalten 22:15.3 1:50.2

8 164 1 L'homme Léo 1996 M20 La Tour De Trême 22:29.1 2:04.0

9 388 3 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens CS le Pâquier 22:29.5 2:04.4
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10 152 1 Sauser  Thomas-1 1999 M20 Vevey GR racing 22:29.7 2:04.6

11 167 1 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten AT Rechthalten 22:31.4 2:06.3

12 360 3 Volery Yan 1998 M20 Bulle SA Bulle 22:38.5 2:13.4

13 364 3 Brodard Maxime 1996 M20 Charmey 22:40.8 2:15.7

14 196 1 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 22:56.9 2:31.8

15 160 1 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:22.6 2:57.5

16 310 3 Andrey Christophe 1987 M20 Bulle PinkSocks 23:34.1 3:09.0

17 484 0 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 23:38.2 3:13.1

18 352 3 Sauser Thomas 1999 M20 Vevey GR racing 23:53.7 3:28.6

19 260 2 Curty Thibault 1999 M20 Villarimboud SA Bulle 23:56.8 3:31.7

20 191 1 Roubaty Quentin 1997 M20 Ependes Fr CS Le Mouret 23:57.7 3:32.6

21 188 1 Minnig Hugo 1993 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 24:00.7 3:35.6

22 149 1 Boschung Jeremy 2000 M20 Bulle 24:09.8 3:44.7

23 180 1 Tsa-Du Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 24:19.7 3:54.6

24 288 2 Castella Simon 1992 M20 Sommentier CS le Pâquier 24:33.4 4:08.3

25 485 0 Baudin Thomas 1990 M20 CS Vallée du Flon 25:09.8 4:44.7

26 273 2 Rey Arnaud 1997 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 25:12.0 4:46.9

27 185 1 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:18.7 4:53.6

28 472 0 Rossi Etienne 2004 M20 Hauteville Running Club Hauteville 25:26.1 5:01.0

29 383 3 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 25:40.7 5:15.6

30 285 2 Gumy Martin 2002 M20 La Tour-De-Trême 25:42.5 5:17.4

31 173 1 Bovigny Victor 1996 M20 Rueyres-Saint-Laurent CS Le Pâquier 25:48.5 5:23.4

32 110 1 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle 25:59.0 5:33.9

33 373 3 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier 25:59.4 5:34.3

34 189 1 Castella Rémi 1988 M20 Albeuve CS le Pâquier 26:03.7 5:38.6

35 249 2 Bard Nicolas 2000 M20 Bulle 26:08.0 5:42.9

36 349 3 Grandjean Johann 2001 M20 Morlon 26:12.8 5:47.7

37 301 3 Fracheboud Didier 2001 M20 Lessoc 26:23.4 5:58.3

38 106 1 Seydoux Laurent 1985 M20 1626 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:25.8 6:00.7

39 351 3 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:36.3 6:11.2

40 252 2 Fermo Damien 2000 M20 Monthey GR racing 26:36.4 6:11.3

41 311 3 Currat Nicolas 2001 M20 1724 Essert cloros team 26:48.2 6:23.1

42 309 3 Tournemine Félix 1996 M20 Marlens (f) 27:02.1 6:37.0

43 190 1 Andrey Benjamin 1992 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 27:06.3 6:41.2

44 306 3 Overney David 1988 M20 1628 Vuadens 27:25.7 7:00.6

45 296 2 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 27:27.8 7:02.7

46 255 2 Mateo Micael 1989 M20 Prilly HISPANIA TEAM 27:34.2 7:09.1

47 386 3 Baeriswyl Cédric 1998 M20 Broc CS Marsens (Jolanas) 27:39.7 7:14.6

48 475 0 Mathieu Alexis 2000 M20 Bulle B3 Triathlon 27:46.5 7:21.4

49 390 3 Morand Benoit 1993 M20 Le Pâquier CS le Pâquier 27:47.0 7:21.9

50 283 2 Kolly Kévin 1995 M20 La Roche Running Club Hauteville 27:47.9 7:22.8

51 474 0 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 28:13.5 7:48.4

52 389 3 Piller Tom 1998 M20 Bulle CS le Pâquier 28:17.4 7:52.3

53 385 3 Frossard Mathis 2003 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 28:31.2 8:06.1

54 109 1 Etique Fabrice 1986 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:31.4 8:06.3

55 347 3 Cardoso Daniel 1994 M20 Bulle 28:32.4 8:07.3

56 202 2 Bettex Romaric 1993 M20 Bulle 28:52.0 8:26.9
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57 362 3 Lefebvre Guillaume 1986 M20 Broc CS Broc 28:54.9 8:29.8

58 175 1 Sciboz William 1998 M20 Morlon CS Marsens 29:07.9 8:42.8

59 371 3 Kneuss Dimitri 1987 M20 La Chaux-De-Fonds 29:14.4 8:49.3

60 251 2 Beaud Sylvain 1992 M20 Pringy SA Bulle 29:29.0 9:03.9

61 209 2 Dutoit Swann 1987 M20 Sorens 29:37.9 9:12.8

62 302 3 Sakilcan Hakan 1990 M20 Le Bry 29:41.3 9:16.2

63 102 1 Marchon Cédric 1988 M20 Bulle 29:48.8 9:23.7

64 290 2 Demierre Johann 1985 M20 Ursy CS le Pâquier 29:56.2 9:31.1

65 153 1 L’homme Ludovic 1992 M20 Bulle 30:09.4 9:44.3

66 286 2 Carron Célestin 1997 M20 Bulle 30:25.4 10:00.3

67 159 1 Jordan Kilian 1996 M20 1666 Grandvillard CS Neirivue 30:30.2 10:05.1

68 384 3 Jolliet Paul 2000 M20 Lessoc 31:26.0 11:00.9

69 101 1 Esseiva Pierre-André 2002 M20 Vaulruz 31:27.6 11:02.5

70 343 3 Niloufer Deluckshon 1987 M20 Villars Sur Glàne 31:33.6 11:08.5

71 271 2 Jequier Maxime 1992 M20 Fleurier 33:26.8 13:01.7

72 247 2 Meys Steve 1995 M20 Marsens 35:02.7 14:37.6

73 284 2 Pittet Romain 2000 M20 Bulle 36:10.6 15:45.5

74 147 1 Kaymaz Sergen 1996 M20 Fribourg 36:32.8 16:07.7

  M40 Vétérans/Veteranen (1975-1984)  

1 112 1 Chaudoye Fabien 1983 M40 Riaz B3 Bulle Triathlon 24:12.4

2 396 3 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 24:27.2 14.8

3 380 3 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens 24:44.2 31.8

4 481 0 Thierrin Xavier 1979 M40 Montet Broye 25:01.7 49.3

5 280 2 Uldry Johan 1984 M40 Le Châtelard CARC Romont 25:39.1 1:26.7

6 210 2 Gremillet Tony 1984 M40 La Tour De Trême B3 Bulle Triathlon 26:12.1 1:59.7

7 206 2 Gobet Gilles 1983 M40 1625 Sâles FSG Sâles 26:14.6 2:02.2

8 194 1 Rime Didier 1978 M40 Cs Marsens High Energy Coachging 26:15.3 2:02.9

9 281 2 Mauron Vincent 1984 M40 Le Châtelard CARC Romont 26:39.3 2:26.9

10 103 1 Garin Stéphane 1982 M40 CS Vallée du Flon 26:48.4 2:36.0

11 203 2 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 26:55.9 2:43.5

12 154 1 Grandjean Frédéric 1980 M40 Romont CS Vallée du Flon 27:29.9 3:17.5

13 354 3 Beaud Jérôme 1983 M40 La Joux 28:37.6 4:25.2

14 473 0 Boschung Sébastien 1976 M40 Bulle 28:53.9 4:41.5

15 355 3 Gómez Juan 1978 M40 Montreux HISPANIA TEAM 28:54.9 4:42.5

16 208 2 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 29:02.5 4:50.1

17 155 1 Patino Jorge 1981 M40 Avenches HISPANIA TEAM 29:25.7 5:13.3

18 151 1 Oyarsabal David 1978 M40 Romont SA Bulle 31:14.0 7:01.6

19 308 3 Marro Olivier 1975 M40 Echarlens CS Marsens 32:07.1 7:54.7

  M50 Vétérans/Veteranen (1965-1974)  

1 183 1 Pochon Fréderic 1973 M50 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 24:56.7

2 381 3 Bourqui Benoit 1974 M50 Vauderens CARC Romont 25:54.5 57.8
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3 346 3 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 26:02.3 1:05.6

4 454 0 Overney Alexandre 1972 M50 Vuadens 26:10.2 1:13.5

5 394 3 Clerc Thierry 1973 M50 Vuadens CS Marsens 27:36.5 2:39.8

6 146 1 Dénervaud Laurent 1974 M50 Treyvaux 27:50.9 2:54.2

7 181 1 Pache Jean-Claude 1965 M50 Romont CARC Romont 28:04.9 3:08.2

8 108 1 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 28:57.1 4:00.4

9 303 3 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 30:03.9 5:07.2

10 104 1 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 30:06.0 5:09.3

11 262 2 Martinez Vincent 1970 M50 Bulle CS Broc 30:28.4 5:31.7

12 452 0 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-de-Trême 30:40.3 5:43.6

13 182 1 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:41.6 5:44.9

14 204 2 Sonney Jean-Pierre 1966 M50 CS Vallée du Flon 31:00.3 6:03.6

15 356 3 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 31:15.9 6:19.2

16 294 2 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 31:25.2 6:28.5

17 312 3 Gillard Laurent 1967 M50 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon 31:28.0 6:31.3

18 382 3 Joye Denis 1973 M50 Villarsiviriaux CARC Romont 32:22.3 7:25.6

19 470 0 Philipona Jean-Charles 1972 M50 Vuippens CS Marsens 39:53.9 14:57.2

  M60 Vétérans/Veteranen (1955-1964)  

1 476 0 Weber Daniel 1964 M60 Broc CS Neirivue 27:06.1

2 479 0 Barras Gilles 1961 M60 1726 Farvagny-le-Grand CAG Farvagny 27:57.0 50.9

3 358 3 Lüke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:34.7 1:28.6

4 258 2 Bustellos Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 30:33.9 3:27.8

5 158 1 Carrillo Jesus 1957 M60 Bulle SA Bulle 30:54.6 3:48.5

6 486 0 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières 33:33.1 6:27.0

7 243 2 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud 34:11.4 7:05.3

8 282 2 Francey Joël 1963 M60 Romont CARC Romont 35:12.3 8:06.2

9 304 3 Serra José 1962 M60 CS Vallée du Flon 35:22.5 8:16.4

10 483 0 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 38:42.2 11:36.1

11 256 2 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 39:11.2 12:05.1

  M70 Vétérans/Veteranen (1954 et plus âgés/älter)  

1 344 3 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 31:28.0

2 482 0 Tercier Michel 1949 M70 Charmey 35:48.8 4:20.8

3 156 1 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 36:00.9 4:32.9
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  MED. Poussins (2017 et plus jeunes/jünger)  

1 879 2 Favre Flavien 2017 MED Le Pâquier SA Bulle 8:46.3

2 448 0 Dias Sacha 2017 MED Bulle Judo Bulle 9:42.6 56.3

3 983 3 Samim Aaron 2017 MED Avry-Devant-Pont SA Bulle 9:43.5 57.2

4 783 1 Mota Alexandre Rúben 2017 MED Pringy SA Bulle 10:07.9 1:21.6

  FED. Poussines (2017 et plus jeunes/jünger)  

1 883 2 Boukottaya Feriel 2017 FED Bulle SA Bulle 10:56.3

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2015-2016)  

1 780 1 Perritaz Thibaut 2015 MEC Broc SA Bulle 8:24.0

2 979 3 Bertaccini Mattia 2015 MEC Epagny SA Bulle 8:39.9 15.9

3 775 1 Gobet Félicien 2015 MEC 1625 Sâles CS Marsens 8:45.9 21.9

4 774 1 Sallin Jean 2016 MEC 1633 Marsens CS Marsens 8:53.6 29.6

5 986 3 Oehen Yannick 2015 MEC Neyruz Cottens Athlètes 9:06.7 42.7

6 980 3 Bovet Matthieu 2015 MEC Bulle SA Bulle 9:14.2 50.2

7 880 2 Corbinelli Elia 2015 MEC La Tour-De-Trême SA Bulle 9:19.7 55.7

8 782 1 Forte Quentin 2016 MEC Bulle SA Bulle 9:29.3 1:05.3

9 982 3 Messerli Aédan 2016 MEC Bulle SA Bulle 9:41.2 1:17.2

10 882 2 Gravel Arthur 2016 MEC La Tour-De-Trême SA Bulle 9:53.7 1:29.7

11 786 1 Roulin Samuel 2016 MEC Neyruz Cottens Athlètes 9:58.1 1:34.1

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2015-2016)  

1 978 3 Dumartheray Erin 2015 FEC Vuadens SA Bulle 8:38.0

2 975 3 Chassot Olivia 2016 FEC 1642 Sorens CS Marsens 8:44.7 6.7

3 778 1 Gachet Rose 2015 FEC Bulle SA Bulle 8:58.5 20.5

4 449 0 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 9:22.6 44.6

5 857 2 Bouzon Nina 2016 FEC Lovens 9:22.7 44.7

6 875 2 Roulet Johanne 2016 FEC 1633 Vuippens CS Marsens 9:23.2 45.2

7 974 3 Joye Emilie 2016 FEC 1636 Broc CS Marsens 9:44.4 1:06.4

8 981 3 Gild Alexia 2015 FEC Vuadens SA Bulle 9:48.9 1:10.9

9 881 2 Charrière Judith 2016 FEC Bulle SA Bulle 9:49.1 1:11.1

10 957 3 Bouzon Lara 2016 FEC Lovens 9:59.6 1:21.6

11 779 1 Favre Coline 2015 FEC Le Pâquier SA Bulle 10:04.7 1:26.7

12 886 2 Dafflon Linaya 2016 FEC Neyruz Cottens Athlètes 10:06.3 1:28.3

13 874 2 Overney Sandy 2015 FEC 1628 Vuadens CS Marsens 10:08.7 1:30.7

14 878 2 Conus Anna 2015 FEC Avry-Devant-Pont SA Bulle 10:13.0 1:35.0

15 757 1 Choffat Anaïs 2016 FEC Lovens 10:44.2 2:06.2

16 781 1 Ouahim Aya 2016 FEC Bulle SA Bulle 11:30.5 2:52.5
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  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2013-2014)  

1 859 2 Margot Liam 2013 MEB Sullens Lausanne-Sports Athlétisme 7:05.7

2 962 3 Melet Noé 2013 MEB Vadens SA Bulle 7:18.4 12.7

3 761 1 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEB Bulle SA Bulle 7:25.3 19.6

4 770 1 Charrière Rémy 2014 MEB Riaz CS Marsens 7:40.7 35.0

5 970 3 Roulin Lucien 2013 MEB Broc CS Marsens 7:48.9 43.2

6 961 3 Baeriswyl Joey 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 8:00.2 54.5

7 861 2 Gobet Louis 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 8:49.9 1:44.2

8 968 3 Nicolet Evan 2014 MEB La Tour-De-Trême SA Bulle 8:53.2 1:47.5

9 870 2 Barras Victor 2014 MEB Gumefens CS Marsens 9:07.7 2:02.0

10 987 3 Roulin Nicolas 2013 MEB Neyruz Cottens Athlètes 9:07.9 2:02.2

11 964 3 Morand Raphaël 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 9:12.3 2:06.6

12 768 1 Cattin Clément 2014 MEB Vaulruz SA Bulle 9:45.3 2:39.6

13 873 2 Fragnière Simon 2014 MEB Marsens CS Marsens 10:02.8 2:57.1

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2013-2014)  

1 884 2 Meyer Alienor 2013 FEB Marly CA Marly 7:44.6

2 771 1 Both Lia 2013 FEB Marsens CS Marsens 8:23.9 39.3

3 969 3 Conus Léonie 2013 FEB Avry-Devant-Pont SA Bulle 8:31.2 46.6

4 965 3 Oberson Louise 2014 FEB Bulle SA Bulle 8:39.0 54.4

5 973 3 Charrière Giulia 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:00.1 1:15.5

6 872 2 Fineschi Gabrielle 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:01.6 1:17.0

7 868 2 Pasquier Lara 2014 FEB Le Pâquier SA Bulle 9:01.8 1:17.2

8 772 1 Schindler Lucie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:15.8 1:31.2

9 773 1 Roulet Audrey 2014 FEB Vuippens CS Marsens 9:27.8 1:43.2

10 867 2 Dias Eva 2013 FEB Bulle SA Bulle 9:31.7 1:47.1

11 788 1 Vuillaume Tia 2014 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:37.9 1:53.3

12 871 2 Joye Alissa 2013 FEB Broc CS Marsens 9:39.9 1:55.3

13 789 1 Gassmann Mathilde 2013 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:40.6 1:56.0

14 888 2 Felbalel Justine 2013 FEB Cottens Cottens Athlètes 9:44.7 2:00.1

15 972 3 Oberson Noémie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:46.8 2:02.2

16 988 3 Oehen Valentine 2013 FEB Neyruz Cottens Athlètes 9:48.7 2:04.1

17 766 1 Romanens Adèle 2013 FEB Le Pâquier SA Bulle 9:54.3 2:09.7

18 967 3 Mora Maëva 2013 FEB Hauteville SA Bulle 10:04.4 2:19.8

19 769 1 Bourqui Livia 2013 FEB Vaulruz SA Bulle 10:05.1 2:20.5

20 767 1 Schneider Jade 2014 FEB Hauteville SA Bulle 10:19.6 2:35.0

21 865 2 Lelong Charlotte 2013 FEB Bulle SA Bulle 10:41.5 2:56.9

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2011-2012)  

1 976 3 Philipona Dario 2011 MEA Vuippens CS Marsens 6:57.2

1 784 1 Pilet Simon 2011 MEA Le Mouret CS Le Mouret 6:57.2

3 762 1 Rossier Matthieu 2011 MEA La Tour-Detrême SA Bulle 6:58.1 0.9
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4 959 3 Lanz Kevin 2011 MEA Renens Lausanne-Sports Athlétisme 7:00.6 3.4

5 862 2 Gasser Simon 2011 MEA La Tour-Detrême SA Bulle 7:03.9 6.7

6 977 3 Meyer Ariel 2011 MEA Marly CA Marly 7:27.1 29.9

7 777 1 Meylan Amaël 2011 MEA Marly CA Marly 7:32.9 35.7

8 971 3 Portner Colin 2012 MEA Sorens CS Marsens 7:41.7 44.5

9 764 1 Regamey Pierrick 2012 MEA Maules SA Bulle 7:55.4 58.2

10 984 3 Wohlhauser Ethan 2012 MEA Bois D'amont CS Le Mouret 7:56.2 59.0

11 864 2 Boukottaya Tayeb 2012 MEA Bulle SA Bulle 8:05.9 1:08.7

12 990 3 Grandjean Adam 2012 MEA Bulle 8:21.0 1:23.8

13 787 1 Rayroud Diego 2012 MEA Cottens Cottens Athlètes 8:39.9 1:42.7

14 887 2 Richoz Mathis 2011 MEA Villarsiviriaux Cottens Athlètes 9:25.2 2:28.0

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2011-2012)  

1 958 3 Hares Juliette 2011 FEA Le Mont Sur Lausanne Lausanne sport 7:09.9

2 858 2 Santarella Luana 2011 FEA Penthaz Lausanne sport 7:10.8 0.9

3 785 1 Roulin Olivia 2012 FEA Bois D'amont CS Le Mouret 7:17.4 7.5

4 759 1 Eich Alicia 2011 FEA Cugy VD Lausanne-Sports Athlétisme 7:21.0 11.1

5 758 1 Maurin Orience 2011 FEA Pully Lausanne sport 7:23.8 13.9

6 985 3 Clerc Elena 2011 FEA La Roche CS Le Mouret 7:50.2 40.3

7 963 3 Baeriswyl Lilou 2011 FEA Le Pâquier SA Bulle 7:55.5 45.6

8 863 2 Fouradoulas Gaëlle 2011 FEA Le Pâquier SA Bulle 8:02.7 52.8

9 763 1 Sessa Maéva 2011 FEA Bulle SA Bulle 8:14.8 1:04.9

10 776 1 Favre Alizée 2011 FEA Vuadens CS Marsens 8:16.7 1:06.8

11 885 2 Brodard Léonie 2011 FEA La Roche CS Le Mouret 8:33.2 1:23.3

12 876 2 Overney Alyssa 2011 FEA Vuadens CS Marsens 8:38.8 1:28.9

13 966 3 Oberson Elodie 2011 FEA Bulle SA Bulle 8:39.7 1:29.8

14 877 2 Rotzetter Lorena 2011 FEA Marly CA Marly 8:50.3 1:40.4

15 866 2 Pasquier Emy 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 9:10.3 2:00.4

16 890 2 Grandjean Elia 2011 FEA Bulle 9:21.5 2:11.6

17 790 1 Overney Leïla 2011 FEA Bulle 9:41.9 2:32.0

17 765 1 Ferreira Xavier Soraya 2011 FEA Bulle SA Bulle 9:41.9 2:32.0

19 889 2 DI Carlo Serena 2012 FEA Cottens Cottens Athlètes 9:55.7 2:45.8

20 989 3 Gassmann Lyse 2012 FEA Cottens Cottens Athlètes 10:23.8 3:13.9

21 869 2 Bourqui Mellie 2011 FEA Vaulruz SA Bulle 11:05.3 3:55.4

  SH. Course adaptée  

1 446 0 Guillet Thomas 2003 SH Vuadens CS Hauteville 9:31.6

2 447 0 Lopez Yvan 1997 SH Bulle Hauteville 11:25.7 1:54.1


